
c) Lote: No procede.

d) Diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 238, de
14/12/2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

599.100,85 euros (IVA incluido).

Cofinanciado en un 80% por el P.O. FEDER de Extremadura 2007-2013. 

Eje 6, Tp 75 Inversiones en Infraestructuras en materia de educación.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 06/05/2010.

b) Contratista: Uyadla, SA.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 544.103,39 euros (IVA incluido). Cofinanciado en un 80% por el
P.O. FEDER de Extremadura 2007-2013. Eje 6, Tp 75 Inversiones en Infraestructuras
en materia de educación.

Mérida, a 14 de julio de 2010. La Secretaría General (P.D. Resolución de 31.01.05, DOE n.º
13, de 3 de febrero), ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

• • •

RESOLUCIÓN de 15 de julio de 2010, de la Secretaría General, por la que se
hace pública la adjudicación de la obra de “Ejecución de sala polivalente en el
Colegio Público General Navarro de Badajoz”. Expte.: OBR1001025. (2010061863)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: OBR1001025.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo de obras.

Miércoles, 28 de julio de 2010
19686NÚMERO 144



b) Descripción del objeto: Ejecución de sala polivalente en el Colegio Público General
Navarro de Badajoz.

c) Lote: No procede.

d) Diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: No procede.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

180.402,05 euros (IVA incluido).

Cofinanciado en un 80% por el P.O. FEDER de Extremadura 2007-2013.

Eje 6, Tp 75 Inversiones en Infraestructuras en materia de educación.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 01/07/2010.

b) Contratista: Construcciones Torres Gómez, SL.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe adjudicación: 176.794,02 euros (IVA incluido). Financiado por FEDER.

Mérida, a 15 de julio de 2010. La Secretaría General (P.D. Resolución de 31.01.05, DOE n.º
13, de 3 de febrero), ELISA I. CORTÉS PÉREZ.

• • •

RESOLUCIÓN de 20 de julio de 2010, de la Secretaría General, por la que
se convoca, por procedimiento abierto, la contratación del suministro de
“Ordenadores portátiles para alumnos de centros educativos concertados de
la Comunidad Autónoma de Extremadura, Proyecto Escuela 2.0”. 
Expte.: 1013PS348001. (2010061898)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Educación.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General, Sección de Contratación y
Régimen Interior.

Miércoles, 28 de julio de 2010
19687NÚMERO 144


		2010-07-27T15:49:57+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




